令和６年２月吉日

お客さま各位

大阪商工信用金庫

手形・小切手発行手数料改定のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、令和６年４月１日（月）より、下記のとおり手形および小切手の発行手数料を改定いたします。

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

記

発行手数料改定日 令和６年４月 1日（月）

                                ※手数料には消費税が含まれます。

以上

手形・小切手発行手数料

小切手帳 1冊（50枚） 1,320円 小切手帳 1冊（50枚） 3,300円

約束手形帳 1冊(25枚） 880円 約束手形帳 1冊(25枚） 3,300円

為替手形帳 1冊(25枚） 880円 為替手形帳 1冊(25枚） 3,300円

現　行 改定後

⇒